Inhaltsverzeichnis

* die beweglichen Feste wie Karneval, Ostern und Pfingsten wurden einer bestimmten Woche zugeordnet

Kalenderwoche

nwPhwhNR

PN o

10.
11,
12,
13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.
21,
22.

23..

_ -'24.
25.
26.

27.
28.

Woche Januar:
Woche Januar:
Woche Januar:
Woche Januar:
Woche Januar:

Woche Februar:
Woche Februar:
Woche Februar:
Woche Februar:

Woche Mirz:
Woche Mirz:
Woche Marz:
Woche Marz:
Woche Marz:

Woche April:
Woche April:
Woche April:
Woche April:

Woche Mai:
Woche Mai:
Woche Mai:
Woche Mai:

Woche Juni:

Woche Juni:
Woche Juni:
Woche Juni:

Woche Juli:
Woche Juli:

29. Woche Juli:

30.
31.

Woche Juli:
Woche Juli:

32, Woche August:

33.
34.
35.

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1033712116

Woche August:

Woche August:

Woche August:

GLUCK: Wiirfel-Bingo
KALENDER: Monats-Karten
WOHNEN: Hausrallye
KREISE: Farben-Rondo
FAMILIE: Karten-Familien

SCHNEE: Schneeball-Bingo
KARNEVAL: Ich bin ein ...
BRETTSPIELE: Farbstationen
NUDELN: Mikado

GEHEN: Staffel-Gehen
FARBEN: Farbkésten
KEGELN: Tischkegeln
HASEN: Hasen-Quiz
OSTEREIER: Eierspringen

WETTER: Kleine Wetter(k/r)unde
BIENEN: Waben wiirfeln

HUTE: Schlapp hat seinen Hut verloren
SCHUBLADEN: Schachtel-Lotto

MAIKAFER: Maikifer wiirfeln
PAARE: Kartenpaare schwarz & rot
STAMMTISCH: 15 gewinnt
ERDBEEREN: Erdbeerernte

FAHNEN: Flaggen wiirfeln
SPARGEL: Spargel stechen
OBST: Mosaik-Bilder
STADTE: Kulinarische Reise

BIER: Bierdeckel-Puzzle

INSELN: Inselhiipfen

SCHIFFE: Schiffe aufspiiren
KONIGSHAUSER: Mau Mau
BUNDESLANDER: Deutschlandreise

ANSICHTSKARTEN: Bildstreifen wiirfeln
TURME: Turmbau schwarz-weif
WASSER: Die Wasserroute

FUSSBALL: Elfmeterschiefien

E
digitalisiert durch NA

(Karneval*)

Seite

14/15
16/17
18/19
20/21
22/23

24/25
26/27
28/29
30/31

32/33
34/35
36/37
38-41

(Ostern*) 42/43

44/45
46/47
48/49
50/51

52/53
54/55
56/57

(Pfingsten*) 58/59

60/61
62-65
66/67
68/69

70/71
72-75
76/77
78/79
80/81

82/83
84/85
86/87
88/89


http://d-nb.info/1033712116

Kalenderwoche

36.
37-
38.
39.

40.
41,
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.

49.
50.
51,
52.

Woche September:
Woche September:
Woche September:
Woche September:

Woche Oktober:
Woche Oktober:
Woche Oktober:
Woche Oktober:
Woche Oktober:

Woche November:
Woche November:
Woche November:
Woche November:

Woche Dezember:
Woche Dezember:
Woche Dezember:
Woche Dezember:

Dank
Weitere Publikationen von Bettina M. Jasper
Kopiervorlagen

BADEN: Schwimmen
BAUERNHOF: Stallsuche
FLASCHEN: Flaschendrehen
KNOPFE: Passgenau

RHEIN: Flusskreuzfahrt

AUGEN: Auge um Auge

STADTEBAU: Unsere Stadt — Unser Viertel - Unser Dorf
MUNZEN: Geldbeutel ertasten

KONTINENTE: Lander wiirfeln

STRASSEN: Lange Strafe
MUSEUM: Gemdldeausstellung
KAFFEE: Erzdhl-Café

KOCHEN: Resteverwertung

ADVENT: 24 Tage

STERNE: Augenstern

WEIHNACHTSBAUM: Tannenbaum-Wiirfeln
ZWOLF: Kartenkreis

Seite

90/91
92/93
94/95
96/97

98/99
100/101
102/103
104/105
106/107

108/109
110/111
112/113
114/115

116/117
118/119
120/121
122/123

124
125
126-129



