

Inhaltsverzeichnis

* die beweglichen Feste wie Karneval, Ostern und Pfingsten wurden einer bestimmten Woche zugeordnet

Kalenderwoche		Seite
1. Woche Januar:	GLÜCK: Würfel-Bingo	14/15
2. Woche Januar:	KALENDER: Monats-Karten	16/17
3. Woche Januar:	WOHNEN: Haulsrallye	18/19
4. Woche Januar:	KREISE: Farben-Rondo	20/21
5. Woche Januar:	FAMILIE: Karten-Familien	22/23
6. Woche Februar:	SCHNEE: Schneeball-Bingo	24/25
7. Woche Februar:	KARNEVAL: Ich bin ein ...	(Karneval*) 26/27
8. Woche Februar:	BRETTSPIELE: Farbstationen	28/29
9. Woche Februar:	NUDELN: Mikado	30/31
10. Woche März:	GEHEN: Staffel-Gehen	32/33
11. Woche März:	FARBEN: Farbkästen	34/35
12. Woche März:	KEGELN: Tischkegeln	36/37
13. Woche März:	HASEN: Hasen-Quiz	38/41
14. Woche März:	OSTEREIER: Eierspringen	(Ostern*) 42/43
15. Woche April:	WETTER: Kleine Wetter(k/r)unde	44/45
16. Woche April:	BIENEN: Waben würfeln	46/47
17. Woche April:	HÜTE: Schlapp hat seinen Hut verloren	48/49
18. Woche April:	SCHUBLADEN: Schachtel-Lotto	50/51
19. Woche Mai:	MAIKÄFER: Maikäfer würfeln	52/53
20. Woche Mai:	PAARE: Kartenpaare schwarz & rot	54/55
21. Woche Mai:	STAMMTISCH: 15 gewinnt	56/57
22. Woche Mai:	ERDBEEREN: Erdbeerernte	(Pfingsten*) 58/59
23. Woche Juni:	FAHNEN: Flaggen würfeln	60/61
24. Woche Juni:	SPARGEL: Spargel stechen	62–65
25. Woche Juni:	OBST: Mosaik-Bilder	66/67
26. Woche Juni:	STÄDTE: Kulinarische Reise	68/69
27. Woche Juli:	BIER: Bierdeckel-Puzzle	70/71
28. Woche Juli:	INSELN: Inselhüpfen	72–75
29. Woche Juli:	SCHIFFE: Schiffe aufspüren	76/77
30. Woche Juli:	KÖNIGSHÄUSER: Mau Mau	78/79
31. Woche Juli:	BUNDESLÄNDER: Deutschlandreise	80/81
32. Woche August:	ANSICHTSKARTEN: Bildstreifen würfeln	82/83
33. Woche August:	TÜRME: Turmbau schwarz-weiß	84/85
34. Woche August:	WASSER: Die Wasseroute	86/87
35. Woche August:	FUSSBALL: Elfmeterschießen	88/89

Kalenderwoche		Seite
36. Woche September:	BADEN: Schwimmen	90/91
37. Woche September:	BAUERNHOF: Stallsuche	92/93
38. Woche September:	FLASCHEN: Flaschendrehen	94/95
39. Woche September:	KNÖPFE: Passgenau	96/97
40. Woche Oktober:	RHEIN: Flusskreuzfahrt	98/99
41. Woche Oktober:	AUGEN: Auge um Auge	100/101
42. Woche Oktober:	STÄDTEBAU: Unsere Stadt – Unser Viertel – Unser Dorf	102/103
43. Woche Oktober:	MÜNZEN: Geldbeutel ertasten	104/105
44. Woche Oktober:	KONTINENTE: Länder würfeln	106/107
45. Woche November:	STRASSEN: Lange Straße	108/109
46. Woche November:	MUSEUM: Gemäldeausstellung	110/111
47. Woche November:	KAFFEE: Erzähl-Café	112/113
48. Woche November:	KOCHEN: Resteverwertung	114/115
49. Woche Dezember:	ADVENT: 24 Tage	116/117
50. Woche Dezember:	STERNE: Augenstern	118/119
51. Woche Dezember:	WEIHNACHTSBAUM: Tannenbaum-Würfeln	120/121
52. Woche Dezember:	ZWÖLF: Kartenkreis	122/123
Dank		124
Weitere Publikationen von Bettina M. Jasper		125
Kopiervorlagen		126–129